株式会社リアルステートジャパン

関係者各位

2017年 1月 13日

サムティ株式会社との業務提携に関するお知らせ
～外国人入居者インバウンド集客サービス～

株式会社フジ・メディア・ホールディングス傘下の株式会社リアルエステートジャパン（東

京都港区、代表取締役：時澤正、以降リアルエステートジャパン）は、サムティ株式会社（大

阪府大阪市、代表取締役社長：江口和志、証券コード 3244 東証第一部、以降サムティ社）
と業務提携致しましたので、お知らせいたします。

リアルエステートジャパンは、国内最大級の外国人向けマルチリンガル不動産ポータルサイ

ト「realestate.co.jp」を運営しており、国内不動産企業の外国人入居者・投資家集客をお手伝
いしております。今回の提携により、大阪などの地方大都市圏のより幅広い国内賃貸物件情報

を訪日・在留外国人へ配信できるようになるとともに、サムティ社に対しては、増加する外国

人入居者インバウンド需要を活用した新たな需要の取り込みによる空室改善の提案が可能と

なります。

【提供スキーム】

	 リアルエステートジャパンは「Building International Japan（日本を国際化する）」を理
念に、2006 年、日本で初めてのマルチリンガル外国人向け不動産ポータルサイト
「realestate.co.jp」を立ち上げました。外国人ユーザーの圧倒的支持のもと、外国人入居者や
外国人投資家にリーチしたい日本企業のオンラインマーケティングを支援しています。
  リアルエステートジャパンは 2015年 4月よりフジ・メディア・ホールディングスのグルー
プに加わっており、グループ各社とも連携をとりながら日本の国際化を一層推進してまいりま

す。

【株式会社リアルエステートジャパン	 会社概要】
会社名
代表者名
設立年月日
本社所在地
ＵＲＬ

株式会社リアルエステートジャパン
代表取締役	 時澤正
2006年 7月
東京都港区東麻布 1-8-1	 東麻布 ISビル 4階
http://www.realestate.co.jp

【サムティ株式会社	 会社概要】
会社名
代表者名
設立年月日
本社所在地
ＵＲＬ

サムティ株式会社
代表取締役社長	 江口和志
1982年 12月
大阪府大阪市淀川区中島四丁目 3番 24号
http://www.samty.co.jp

以上
＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社リアルエステートジャパン	 	 担当：北川
TEL:03-5561-7752  /  FAX:03-5561-7756  /  Eメール：contact@realestate.co.jp